АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

  .
Об объявлении конкурса на предоставление имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям Краснокамского муниципального района
В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7–ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 29 мая 2013 г. № 61 «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций Краснокамского муниципального района», постановлением администрации Краснокамского муниципального района 02 октября 2013 г. № 1691 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций Краснокамского муниципального района» (в редакции от 25апреля 2014г. № 589), на основании уведомления о наличии свободных помещений от 06 июля 2018г. № 04/1816 Комитета имущественных отношений и территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района,  администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Объявить конкурс на предоставление имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям Краснокамского муниципального района с  24 июля 2018 г.
2. Отделу по внутренней и социальной политике   администрации Краснокамского муниципального района (Н. В.Третьякова):
2.1. разместить на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krasnokamskiy.com   извещение о возможности предоставления нежилых помещений, свободных от прав третьих лиц, в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, за исключением государственных и муниципальных учреждений;
       2.2. организовать  с 24 июля по 22 августа 2018 г.  прием  заявлений  социально ориентированных некоммерческих организаций о возможности предоставления имущественной поддержки.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района О.С.Жернакову.
И.о. главы  муниципального района – главы

администрации Краснокамского

муниципального района                                                                    А.В.Максимчук
Н.В.Третьякова 47602